证券代码：688516     证券简称：奥特维    公告编号：2023-052

无锡奥特维科技股份有限公司

2022 年年度权益分派实施的更正公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

依法承担法律责任。

重要内容提示：

无锡奥特维科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年

6月 28 日披露《无锡奥特维科技股份有限公司 2022 年年度权益分派

实施公告》（公告编号：2023-051），披露公司本次权益分派除权（息）

参考价格计算错误，现作如下更正：

更正前： 每股现金红利=拟派发现金红利总额 245,942,073.60

元（含税）÷实际参与分配的股本总数 154,071,047 股≈1.5963 元

／股。

   即公司除权（息）参考价格=前收盘价格-1.5963 元/股。

更正后： 虚拟分派的每股现金红利=参与分配的股本总数×实际

分派的每股现金红利）÷总股本=（ 154,071,047×1.5963）

÷154,827,261 ≈ 1.5885 元／股。

即公司除权（息）参考价格=前收盘价格-1.5885 元/股。

除以上更正的内容外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来

的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

                           无锡奥特维科技股份有限公司董事会

                                            2023 年 6月 28日